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Tillitsvalgte 
Styret i Asker Seilforening har i 2021 bestått av følgende medlemmer: 

Funksjon Navn 

Leder  

1nestleder  

2nestleder 

Styremedlem / Regatta 

Styremedlem /Anlegg 

Styremedlem /Materiell 

Styremedlem / Storbåt 

Styremedelm / Info/PR  

Styremedlem /Marked  

Varamedlem /Børsholmen / SIS 

Varamedlem /Ungdomsrepres. 

 

Calle Andersen 

Geir Melby 

Kristian Carlstedt 

Eirik Tenningen 

Øistein Skyberg 

Gunnar Pharo 

Silje Brathagen With 

Albert Roll 

Jeanette Foster Arntzen 

Bjørn Ottar Wille 

Sebastian Tinholdt 

Varamedlemmer og driftskoordinator / daglig leder deltar på styrets møter. 

Kontrollkomité i Asker Seilforening har i 2021 bestått av følgende medlemmer: 

Funksjon Navn 

Leder 

Medlem  

Medlem  

Medlem  

Rune Strømqvist 

Pål Terje Christensen 

Sverre Gylseth 

Steinar Willassen 

 

Valgkomiteen i Asker Seilforening har i 2021 bestått av følgende medlemmer: 

Funksjon Navn 

Leder 

Medlem av Valgkomiteen 

Medlem av Valgkomiteen 

Valborg Mogen Stiansen 

Audun Gjøstein 

NN 

 

Revisor i Asker Seilforening har i 2021 vært Siri Helen Reidulff og Bente G. Solbakken.  

I tillegg har styret oppnevnt følgende ressurser: 

Driftskoordinator      Eira Naustvik. 60% stilling t.o.m  30.04.2021 

Daglig leder Espen    Guttormsen. 60% stilling f.o.m medio mai 2021 

Politiattestansvarlig  Kristian Carlstedt 

Smittevernansvarlig  Kristian Carlstedt 

Rektor Sjøsprøyt        Ingrid Skjønborg 

Vinteropplag    Daglig leder og Tommy Bergmann 
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Styrets arbeid 2021 
Det er avholdt 10 ordinære styremøter og 1 strategisamling i perioden siden forrige årsmøte. Styrets 

medlemmer deltar også i arbeid i seilforeningens komitéer, herunder materiell-, anlegg-, Sport-, 

Regatta-, informasjon/marked- og rekruttering. 

Som følge av Driftskoordinators oppsigelse med fratreden ultimo april besluttet styret å søke etter 

etterfølger med  tittel Daglig leder. Styret har jobbet videre med strategidokument og handlingsplan 

samt organisering av styret og komiteer. Dette på bakgrunn av at styret ønsker økt aktivitet. 

Anlegg 

Vårt nye kaianlegg ble ferdigstilt våren 2021. Det innebærer dypvannsbrygge med 26m kaikant, ny 

tre-brygge mot nord-øst og en ny kran. Kaianlegget er utvidet med ca. 200m2. Det er klargjort for 

spyling av båter, og rensing av spylevann. Anlegget er også klargjort for framtidig septik-tømming. 

Utvidelsen øker vår kapasitet for vinteropplag av båter. 

Krana har kapasitet på 3,2tonn på 6m arm pluss mastekran som kan håndtere master tilsvarende en 

First 40.7. Det gjenstår noe modifisering av krana for å trygge håndtering av master. 

Gamlestua har fått nytt gulv i den eldste delen. Både bjelkelag og gulvplanker er skiftet. Det er 

montert ventilasjon under gulv gjennom ringmur for å unngå fukt og råte. 

Det er utført vanlig vedlikehold av flytebrygger og jollerampe mot øst. Det er bestilt ny jollerampe 

mot nord mellom den nye betong-brygga og utrigger A. Rampene ankommer i mars, og skal etter 

planen bli installert før sesongstart. 

Høsten 2021 ble veien opp til klubbhuset langs Strandveien oppgradert med bredere gangvei og nytt 

rekkverk for bedre tilretteleggelse for bevegelseshemmede. 

 

Regatta og Arrangement 

Regattakomité 

• Eirik Tenningen (Leder) 

• Valborg Mogen Stiansen  

• Allan Bjørnstad  

• Torgeir Askvig  

• Frode Brattum    

 

Regattaer og arrangementer 

Aktiviteten ble dessverre noe redusert pga. Covid19-restriksjonene også i 2021, men følgende 

regattaer ble gjennomført: 

• Onsdagsregatta-serien gikk tilnærmet som normalt inkludert klubbmesterskap, men med 

redusert mannskap på våren. 

• Oslofjorden Rundt (shorthand og familie) 

• Asker Rundt (shorthand og cruising) 

• Tirsdagsregatta-serien (som treningsregatta) 
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• Asker Optimisten 

• Norgesmesterskap for iQFoil og Foil Open 

Til sammen har i underkant av 300 båter, joller og brett deltatt i sesongens arrangementer. Det kan 

spesielt nevnes at vi arrangerte tidenes første Norgesmesterskap for foilende brett og det ble for 

aller første gang kåret Norgesmestere i disse klassene. Brettarrangement i Asker Seilforening i 

september har blitt en årlig tradisjon som det virker som seilerne setter stor pris på mye takket være 

vår egen primus motor Stein Anders Sundbye. 

Takket være erfarne og dyktige regattalederteam har arrangementene blitt gjennomført på en god 

måte selv med restriksjonen vi har hatt. Dugnadslistene bidrar til å spre oppgavene på flere, men det 

er fremdeles innsatsen til våre nøkkelpersoner som gjør det mulig å arrangere mange og krevende 

arrangementer. Tusen takk til alle som har bidratt! 

I 2021 har også Seiling i Samfunnet kommet inn under Regatta-paraplyen. Her har det vært stor 

aktivitet og jevnlig mandags-seiling med engasjerte seilere og instruktører. Det hele under kyndig 

ledelse av Svein Are Løtveit, Steinar Willasen og Sverre Gylseth. Det er også lagt opp til et 

omfattende program for neste sesong og vi håper på enda flere deltagere. 

 

Kvalifiserte dommere, arrangører, målere og trenere 

Dommer III: Truls Baklid og Terje Brandt Rasmussen  

Dommer II: Kai Erlend Aas, Torgeir Askvik, Martin Baklid, Merete Beyer, Christoffer Bjelke, Bjørn 

Wilhelm Bjelke, Marthe Bjerkåsholmen , Morten Bjerkåsholmen, Pål Terje Christensen, 

Kristian Eidfors, Jan Eine, Christian Falchenberg, Knut Fossum, Ludvig Furu, Thor Føyen, Audun 

Gjøstein, Brage Wiik Hansen, Egil Magne Haugstad, Cato Hjelm, Klaus Martin Kristiansen, Hans 

Torger Landsværk, Martin Moe, Svein Are Løtveit, Frank M. Ormstad, Eivind Ruth, Pål Rynning, Pål 

Stiansen, Johann Collett, Anita Skjønborg, Brage Wiik-Hansen 

Regattaarrangør III: Truls Baklid, Morten Bjerkåsholmen, Terje Brandt-Rasmussen, Knut Fossum, Egil 

Magne Haugstad, Hans Risberg, Kai Erlend Aas 

Regattaarrangør II: Jan Eine, Torgeir Askvik, Martin Baklid, Kristian Ejdfors, Christian Falchenberg, 

Ludvig Furu, Audun Gjøstein, Martin Moe, Frank M.Ormstad, Jørgen Beyer Strømquist, Valborg 

Stiansen, Pål Rynning, Pål Terje Christensen 

NSF Trener II: Torgeir Askvik, Geir Dahl Andersen, Marthe Bjerkåsholmen, Ditlef Christiansen, Lise 

Birgitte Fredriksen, Ivar Gilså, Klaus M. Kristiansen, Hans Landsværk, Lasse Naumann, Eivind Ruth, 

Hans Risberg, Lars Petter Røed, Jonas B. Strømquist, Jørgen B. Strømquist 

NSF Trener I: Marie Aas, Kristine Aas, Alexandra Amaral, Cecilie Baklid, Martin Baklid, Truls Baklid, 

Christoffer Bjelke, Marthe Bjerkåsholmen, Morten Bjerkåsholmen, Jens Bjørnstad, Anders Bostad, 

Mari Børretzen, Pål T. Christensen, Johan Collett, Trond Otto Dahl, Tonje Edland, Anne Marie Enger, 

Stian Løcka Eine, Kristian Ejdfors, Knut Fossum, Nina Cecilie Fredriksen, Ludvig Furu, Elise Gullaksen, 

Martin Halseide, Marie Hole, Brage Wiik Hansen, Mathias Haugstad, Håkon Hjorthøy, 

Christian Hjorthøy, Ingrid Holst, Hans Petter Jensen, Gunhild Johansen, Martin Moe, Petter Mollerup, 

Sara Cathrine Nygaard, Nina Benedicte Rathsack, Lars Reidulff, Kristian Ruth, Markus Rynning, Pål 

Rynning, Kaia Sjøl, Ingrid Skjønborg, Peder Stiansen, Lina Beyer Strømquist, Sunniva Risan, Teodor 

Sundbye, Brage Skjønborg, Sebastian Wirak 
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Materiell 
Det er nå en fin gruppe som arbeider med de oppgavene som sorterer inn under materialkomiteen, 

og mye godt arbeid er utført både i “den nye” hangaren og rundt omkring på anlegget. 

Status Følgebåter i 2021: Antall RIB’er ser ut til å tilfredsstille behovet pr. I dag. Ved utvidet behov, 

vil det måtte investeres deretter. Vurdering gjøres fortløpende gjennom året. 

Pioner Multi  

På grunn av  relativ liten aktivitet på regattasiden, ble ikke Multien benyttet så mye i 2021.  

Lille Rulle 

Lille Rulle ble benyttet til de regattaer som ble arrangert i onsdags-serien. Det var meningen å gjøre 

en oppgradering av treverk på hyttetaket, som er i dårlig forfatning. På grunn av relativ lite bruk er 

dette blitt utsatt. 

Albin Express-satsingen har ikke helt blitt den rekrutterings-plattformen vi hadde forventet, men en 

liten gjeng av de opprinnelige 20 damene som i utgangspunktet ønsket å seile Express,  har benyttet 

disse båtene. Vi har klare ambisjoner om å få økt bruk av Expressene og satt dette mer i system. 

Klubb-båter (seiljoller/brett): Klubb-joller og Brett blir brukt og tatt vare på av hver enkelt klasse. 

Tilhengere blir fortløpende vedlikeholdt. En må regne med økte vedlikeholdsutgifter på disse da de 

fleste hengere begynner å bli ganske gamle. Det er derfor besluttet at man skal kvitte seg med en del 

av hengerne. 5 nye traller til å forflytte RIB’e på anlegget er derfor bestilt som erstatning for de 

gamle hengerne. 

Regattabanemateriell:  Northbanen har fått nye bøyer og nye tau. 

Generell plan for Materiell er å holde oversikt over systemer, instrukser og rutiner og forbedre disse 

ved behov. På denne måten vil alle brukere enkelt kunne bidra til å ta vare på utstyret og finne det i 

god stand når det skal brukes. 

Materiell, Regatta og Sport har fortløpende dialog på tilstand på materiell, eventuelt behov for 

utskifting/reparasjon. Dette fungerer bra.  

Det er fortsatt behov for at alle grupper må ta ansvar for sitt materiell for best mulig ivaretagelse. 

Feil og mangler meldes til materialforvalter, som setter i gang nødvendige tiltak. 

 

Klubbhus 
Det har vært vanlig driftsvedlikehold på klubbhuset i år, ingen større oppgraderinger eller 

vedlikehold. På gamlestua ble det skiftet panel på to vegger og de ble malt.  

Klubbhuset har kun vært utleid et par ganger i løpet av året ut fra situasjon med covid-19. Det har 

vært flere bestillinger som er blitt avlyst. Vi har forholdt oss til kommunale retningslinjer når det 

gjelder utleie og sammenkomster i våre lokaler.  

Leieprisene har vært uforandret gjennom året.  
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Kiosken har også i 2020 vært åpen i helgene, tirsdager og torsdager i sesongen samt ved 

seilarrangementer. Vi har hatt fast betalt bemanning og det har fungert bra. Med stort fokus på å 

overholde smittevern har åpen kiosk med gratis vafler til seilerne vært et kjærkomment 

samlingspunkt gjennom sesongen. Dette har vært en bevisst satsing for å videreutvikle et godt miljø 

på Tangen. 

Sport  

Sportskomitéen 
Sportskomitéen organiserer seilforeningens aktiviteter for jolle- og brettseilere fra nybegynner- til 

regattanivå. Sportskomitéen organiserer i tillegg Andungeseiling og Seilsportligaen. Den består av 

klassekapteiner og hovedtrenere for de enkelte gruppene, samt seilforeningens sportslige leder.  

Aktivitetene gjennomføres gruppevis, men i 2021 har vi videreført de senere årenes fokus på 

samarbeid på tvers av gruppene. 

Det er klassekapteiner for gruppene som sørger for kommunikasjon mellom trenere og foreldre, 

samt det administrative. I noen tilfeller fungerer trenerne også i den administrative rollen, ved siden 

av å stå for det faglige opplegget. 

Rollen som sportslig leder har i denne perioden vært utført av seilforeningens 2. nestleder. Sportslig 

leder påser at aktivitetene i sportskomiteen gis best mulig vilkår, bl.a. ved å sørge for at det er 

forankret i styrets øvrige arbeid og i seilforeningens strategiplan og budsjetter. Da 

trenerkoordinators rolle er utgått har det falt på sportslig leder å sørge for at alle grupper har 

kvalifiserte trenere, samt ivareta seilforeningens arbeidsgiveransvar overfor disse.  

Det har også i 2021 vært god kontinuitet blant trenere og klassekapteiner.  

Coronapandemien la dessverre også noe demper på sesongen 2021. Både  «Trygg på vannet» og  

Viderekomne og Optimist Regatta måtte begrense deltagerantallet noe i henhold til gjeldende 

retningslinjer og anbefalinger. Likevel ble det satt opp et tilfredsstillende tilbud slik at de som hadde 

lyst til å prøve seiling, men som av forskjellige grunner ikke var påmeldt fikk være med å prøve 

idretten vår. 

«Trygg på vannet» fortsatte i den gode takten gruppen var kommet inn i. Marthe Bjerkåsholmen, 

Marie Hole og Hedda Roll var gjennom hele sesongen gruppens trenere, og loset seilerne trygt 

gjennom både vindstille- og forblåste dager. De mer erfarne seilerne fikk tidvis prøve seg sammen 

med  Viderekomne og Optimist regatta. Gruppen har gjennom sesongen hatt fokus på optimist- og 

andungeseiling, men har også fått jobbet med knuter, teori og sjøkunnskap. Alle deltagerne hadde 

god progresjon gjennom sesongen, og det var lite frafall. Vi gleder oss til å se ungenes smil og latter 

igjen når optimisten bølgesurfer igjen i 2022! 

Viderekomne og Optimist regatta opplevde god kontinuitet blant seilerne, og gruppen fikk også noen 

nye ansikter om bord. Gjennom sesongen ble det et økt fokus på regattaseiling, taktikktrening og 

lesing av bølge- og vindforhold. Kristian Carlstedt og Eirik Hole fungerte gjennom sesongen som 

gruppens trenere, med noe innslag av gode medhjelpere/foreldre. Teoriøktene våre har basert seg 

på posisjon i båten, lese vindsignaler, flaggteori (og pugging...) samt mye baneseilaser. Flere av 

seilerne seilte sin første regatta i startfelt med over 50 båter! Vi utvidet sesongen med en halv 

måned, og seilte flere økter i oktober hvor det var blitt mørkt før vi kom på land.  

Det var dessverre ingen optimist NC seilere i 2021 sesongen. Et par av de ivrigste regattaseilerne 

snakket på tampen av 2021-sesongen om å prøve seg i 2022. 
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Fevarittene (RS Feva) ble enda en sesong ledet av Frode Brattum. Både nybegynnerne og de mer 

erfarne fikk seilt mye med tre seil oppe, noe som har gitt følgebåtene tidvis hodeverk – her går det 

fort! Det ble i forkant av sesongen byttet ut en Feva, og etter endt sesong har behovet meldt seg for 

å fornye enda mer av båtpoolen. Det oppleves også godt samhold mellom foreldrene i gruppen, og 

alle hjelper til under opp-/nedrigging med tips og triks.  

Gruppen hadde godt samarbeid med andre grupper, der Fevarittene fikk prøve 29er eller brett, fikk 

VK seilerne prøve Feva. Det spørs om ikke noen seilere melder overgang i 2022. 

Waszpgruppen bestod i 2021 av 4 seilere, 2 erfarne og 2 helt nye for sesongen som fikk tilslag på 

søknadene sine vinteren 2021. For både barn og voksne har det vært moro å se seilerne fly ut fra 

jollerampene. Gruppen har hatt Anders Hjorthøy som seilende trener, og har hatt god progresjon 

gjennom sommerhalvåret.  

Utviklingen i antall seilere over de siste årene samt prognose for 2022 framgår av tabellen. Det er 

moro å se at resultatet av stimulerende arbeid i sportskomiteen har gitt flere unge seilere i 

foreningen. Det fortsatt en vei å gå til “gamle takter”, men vi krysser fingrene for at en normalsesong 

(uten Covid) i 2022 gir en enda kraftigere vekst. 

 
  

Prognose 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Trygg på vannet X 17 20 26 25 

Optimist Viderekomne 10 10 16 Se regatta 10 

Optimist Regatta 3 3 Slått 
sammen 
med NC 

15 15 

Optimist NC 0 0 3 0  

Laser 4.7 3 2 2 1  

Laser Radial 3 - - -  

RS Feva Nybegynner 6 6 8 8 8 

RS Feva Viderekomne 10 7 5 8 10 

29er 1 2 2 2 2 

Waszp 1 3 1 4 4 

Brett, Nybegynner 15 TPV TPV TPV  

Brett Viderekomne 6 7 - -  

Brett VK II/NC - - - -  

Brett L&G 9 9 8 6 6 

 

Sportskomiteen 2021 
I 2021 har sportskomiteen bestått av følgende personer:  
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Klasse  Funksjon  Navn  Merknad  

Trygg på vannet  Hovedtrener Marthe Bjerkåsholmen 
 

Trygg på vannet  Hovedtrener Marie Blindheim Hole  

Trygg på vannet  Hovedtrener Hedda Roll  

Optimist viderekomne  Hovedtrener  Kristian Carlstedt   

Optimist viderekomne  Hjelpetrener Eirik Hole 
 

Laser  Hovedtrener  Pål Terje Christensen    

RS Feva  Hovedtrener  Frode Brattum   

RS Feva Hovedtrener Peder Stiansen  

RS Feva  Klassekaptein  Frode Brattum    

Waszp Klassekaptein/Trener Anders Hjorthøy  

Waszp Klassekaptein Alexander 
Tinholdt/Fredrik 
Ellingsen 

 

Brett L&G  Hovedtrener  Markus Wiik Jensen   

Brett  Klassekaptein  Stein Anders Sundbye    

Seilsportliga  Klassekaptein  Pål Stiansen    

Andunge  Representant Sverre Gylseth    

Styret  Sportslig leder  Kristian Carlstedt   

  

Treningsavgifter 2021 

Treningsavgift Trygg på vannet 
Treningsavgift høst 
Leie av utstyr for nybegynnere  

2750  
1500  
800 

Treningsavgift Optimist viderekommen, inkludert kick off-weekend 
og opplag i stativ  

3100  

Treningsavgift Optimist regatta, inkl. opplag i stativ  3600  

Treningsavgift Optimist Norgescup, inkl. trener på NM, NC og NM lag 
og plass i stativ  

4600  

Treningsavgift Feva, medlem/ikke medlem  
Kun høst  
Rekruttert fra Sjøsprøyt  
Leie av Fevajolle (per person)  

3100/3400  
1500/1800  
900/1100  
800  

Treningsavgift Laser  3600  

Treningsavgift Laser Master  2000  

Treningsavgift Brett nybegynner medlem/ikke medlem   
Kun høst  
Rekruttert fra Sjøsprøyt  
Leie av brett for nybegynnere  

1500/1800  
800/1100  
400/700  
800  

Treningsavgift Brett viderekommen to dager/én dag per uke   3600/1800  

Treningsavgift Brett Norgescup  4200  

Treningsavgift Brett Ladies  1550/1850  

Rormannskurs Andunge  
Bruk av klubbåt hele sesongen (forutsetter rormannssertifikat)  

1550  
450  

Treningsavgift innendørstrening vinter første søsken/påfølgende 
søsken   

600/300  

  



 

10 
 

Sportslig leder/2.nestleder ved Kristian Carlstedt takker for 6 flotte år i styret og som komiteens 

leder. Det har vært godt samarbeid mellom alle komitemedlemmene. 

 

Innetrening  
Det har ikke foregått innetreninger i seilforeningens regi vinteren 2020-2021 som følge av covid. 

Sjøsprøyt  
Sjøsprøyt 2021 ble arrangert i uke 25, 26, 31 og 32. I 2021 hadde vi 211 påmeldte barn, med nesten 
50/50 gutter og jenter. Aldersspennet på deltagerne strakk seg fra 6 til 12 år, og selv om vi opplever 
at det er et stort spenn mellom de yngste og de eldste deltagerne har instruktørene vært flinke til å 
sette sammen egnede grupper. Vi ser kontinuitet også blant deltagerne på Sjøsprøyt, hvor 94 av 
deltagerne var nye deltagere, 61 hadde deltatt ett år tidligere, 41 deltatt to år tidligere, 15 deltatt tre 
eller flere år. Det var mange nye instruktører denne sommeren, noe som knyttes til et lavere antall 
ungdomsseilere de siste årene. Likevel opplevde vi at instruktørene lærte raskt og fort kom inn i 
taktene. Instruktørene er hjelpsomme og støtter hverandre med  opplæring, rydding og samarbeid.  
Det har vært svært positive tilbakemeldinger fra årets deltagere og deres foreldre, og vi håper alle 
instruktørene fra 2021 fortsetter i 2022. 

 

Info/marked  
Info / Marked komiteen har det siste året fokuset på å optimalisert drift av IT systemer og 

sponsoravtaler slik at vi har et bedre utgangspunkt i 2022. I løpet av året har det blitt faset inn en ny 

betalingsløsning for våre artikler og tjenester. Den nye løsningen er fullintegrert mot vårt 

regnskapssystem og sparer mye administrasjonstid internt i styret.  

Våre sosiale medier, Facebook og Instagram, har vært brukt ved passende anledninger, men kanskje 

ikke vært så hyppig brukt som vi skulle like å se. En oppfordring til alle er å trykke “like” på våre 

Facebook sider og tipse oss om relevante nyheter. Medlemssiden til Asker Seilforening bør følges av 

alle som er interessert i generell informasjon fra seilforeningen. Vi har også mange emne-sider, husk 

å følge dine relevante interesse-grupper! Alle er velkomne til å bidra med både store og små nyheter! 

Holmen-dagene ble også i 2021 avlyst. Vi ser frem til de kommende Holmendagene den 11.Juni. 

2022. Det er lagt ut båtførerkurs, rormannskurs, seilkurs for voksne, og ICC kurs  på våre 

hjemmesider. Med disse kursene vil man kunne få tilgang til foreningens båtpool som består av 

Joller, Andunger, Expresser og J/70. .  NÅR KOMMER DETTE? 

Vi satser på at våre løpende sponsoravtaler videreføres inn i 2022 og satser på å tiltrekke oss nye 

aktører til J/70 satsningen. Dette blir en av hovedoppgavene til marked inn i nytt år. 

Asker Seilforening har gjennom året benyttet Seilmagasinets foreningssider (Sprøyt)til generell 

informasjon og nyheter til medlemmene.  

Storbåt 
Som 2020-sesongen var også 2021-sesongen preget av Covid-pandemien. Og som for alle andre 

påvirket pandemien ikke bare rammene for å kunne gjennomføre aktiviteter, men også momentet i 

gruppa og motivasjonen for å planlegge i svært usikre tider. 

Hovedaktiviteten var som vanlig onsdagsseilaser og regattaene Oslofjorden Rundt og Asker Rundt i 

seilsesongen.  
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Det ble tidlig identifisert at vårsesongen ville være preget av inngripende smittevernstiltak, og denne 

ble dermed satt av til lovlig shorthandedseiling og trening. Håpet var at høsten skulle åpne opp for 

større grupper om bord og mer organisert regatta. 

Med dette som bakteppe fikk gruppen til fine aktiviteter både vår- og høst-sesong. 

Onsdagsseiling: 

Den nye lederen av storbåtkomitéen, Silje With,  ønsket å utfordre treningseffekten av seiling med 

resultater – hvor seilerne fort begrenser utprøving av nye løsninger for å unngå tidstap og dermed 

begrenser egen utvikling – og vårsesongen var derfor preget av onsdagstreninger. Foreningen stilte 

med Norges ledende trenere fra With Marine, med planlagte fokusområder og etterfølgende 

oppsummering på videomøter. Grunnet pandemien og manglende samlingspunkter har det ikke vært 

noen god diskusjon i etterkant hvorvidt dette var vellykket, men indikasjoner sier at den nåværende 

storbåtgruppa nok ønsker den sedvanlige onsdags-serien velkommen tilbake – med mindre fokus på 

utvikling og trening. Det ble også gjennomført to superonsdager sammen med Bærum og Nesodden 

seilforening, som en liten miniserie med to tellende resultater. Totalt 7 onsdager, med 31 båter 

påmeldt. 

Høstsesongen åpnet som håpet for seiling med fullt mannskap, og det ble arrangert både 

onsdagsregattaer, onsdagstreninger og Klubbmesterskap – totalt 8 onsdager med 34 båter påmeldt.  

Både vår og høstsesongen ble utvidet med en ekstra seiling i forhold til vanlig prosedyre; og det viser 

seg at dette er et fint tilbud til de ivrigste, men ikke for alle å seile i mørket og kulde, og bør nok ikke 

bli en del av en tellende serie. 

Andre arrangementer: 

Oslofjorden Rundt ble arrangert i slutten av mai med primært 3 doublehanded klasser og noe 

singlehanded og husstandsklasser – totalt 66 deltakende båter som er ca samme antall som 

rekordåret 2019 med 68 båter. 

Også Asker Rundt ble et flott arrangement, med 46 båter i cruisingklassen og 16 båter i singlehanded-

delen av arrangementet. Asker Rundt skal være et lavterskel tilbud – med enkel tilgang og gøy for 

alle med læring og gøy som fokus. For Asker Rundt – det er årets mest sosiale regatta! 

Relevante klasser i både Oslofjorden Rundt og Asker Rundt var en del av Seilmagasinets shorthanded 

ranking. 

 

2021 Båter Asker-resultater som kan nevnes 

Onsdagsseiling vår 31  

Superonsdag vår – Lav rating 18 4- JOY IV - Trond Kristensen - First 31.7  

Superonsdag vår – Høy rating 26 1 - Adundine – Halvor Smith – 11 mod 

2 - Point 2 Point – Anders G. Larsson – 11 

mod 

Oslofjorden Rundt – DH Lav rating 15 2 - Power Play – Henrik Sjøl Christensen – 

Albin Express 

Oslofjorden Rundt – DH Mellom rating 26  

Oslofjorden Rundt – DH Høy rating 17 1 - Game – Calle Andersen – Landmark 43 

Oslofjorden Rundt – Singlehanded 4 3 Askerbåter 
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Superonsdag høst – Lav rating 15 1 - YESS – Lotta Jonsson – First 31.7 

3 - Lupona – Wolfgang Eichstetter - Kron 

Superonsdag høst – Høy rating 25 2 - Adundine – Halvor Smith – 11 mod 

Onsdagsseiling høst ink klubb – Lav rating 16 1 - Power Play – Henrik Sjøl Christensen – 

Albin Express 

2 - Lupona – Wolfgang Eichstetter – Kron 

3 - YESS – Lotta Jonsson – First 31.7 

Onsdagsseiling høst ink klubb – Høy 

rating 

18 1 - SMIL - Ragnar Wisløff – First 35 

2 - WII 2 – Ole Aabel – Farr 30 

3 - Adundine – Halvor Smith – 11 mod 

Asker Rundt  46 Kun vinnere 

Asker Rundt singlehanded – Lav rating 8 3 – Out of office – Geir Kristensen – First 36.7 

Asker Rundt singlehanded – Høy rating 8 5 – Fritt Fram – Audun Gjøstein – First 40.7 

 

Utenfor foreningen har storbåtseilere fra Asker markert seg, både innen shorthanded og i Færder og 

Hollænder-seilasene (ingen nevnt; ingen glemt). 

Annen aktivitet og kommunikasjon 

Asker Seilforening disponerer to Expresser, med et ønske om å ha disse som virkemiddel for økt 

deltakelsen for ungdomsseiling, jenter/kvinneseiling og handicap-seiling. Et møte på brygga våren 

2021 satte i gang ny giv i dameseilingen, til tross for covid, og en god håndfull damer har benyttet 

tilbudet til å bli «hekta». Vi ser at denne type tilbud virker, og at vi skal være tålmodige på antallet 

som rekrutteres pr sesong – endring skjer over tid. Denne gruppen har en egen Facebookgruppe i 

ASF som heter Asker Seilforening Expresser – hvor de som ønsker kan melde seg inn. 

Annen generell kommunikasjon fra storbåtgruppen, som ikke er relatert til de store arrangementene, 

har skjedd via Facebookgruppen Storbåtseiling i Asker Seilforening. 

Temamøter ble arrangert våren 2021, mens høstsesongen dessverre ble preget av at gode tanker om 

å møtes på klubbhuset i stedet for digitalt på Teams stadig ble begrenset av endringer i Covid-19 

restriksjoner. Den sosiale arenaen som et fysisk møte gir grunnlaget for anses som en viktig 

prioritering i Asker Seilforening. 

 

Storbåtkomité 
Storbåtgruppens virksomhet er drevet/koordinert av en Storbåtkomite som ved årets utgang besto 

av følgende medlemmer. Hele gruppen og dens ansvarsområder er under omorganisering i 

forbindelse med omorganiseringen av styret. 

• Silje Brathagen With (leder og styrerepresentant) 

• Audun Gjøstein  

• Tore Glen Berg 

• Gunnar Pharo 

• Wolfgang Eichstetter 

• Jan Nic. Langaard (Skipperskolen) 

Etter pandemiutbruddet har Storbåtkomiteen kommunisert via egen FB-side for Storbåtkomiteen og 

Teams. 
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Åpen Kjølbåt Andunge 
Trener og kursleder: Lasse Naumann  
Klassekaptein: Einar Gløersen 
 
Andungegruppa består per i dag stort sett av seilere som er godt voksne, men også noen yngre 

seilere. Gruppen har mulighet til å ta imot alle seiler uansett alder som kan tenke seg å være med. 

Miljøet er konkurransebevisst på regattabanen, men svært avslappet ellers. Dugnadsånden er god, 

og dugnader med godt oppmøte ble gjennomført på våren for å sette båtene i stand og på høsten for 

nedrigging og klargjøring vinteropplag. Også i år er det blitt utført en stor del reparasjoner på båtene, 

med bidrag fra «Senior gruppa», også i vinterhalvåret. 

Antall brukere av Andungene har i år vært ca. 15 personer. Rormannskurs ble ikke avholdt, på grunn 

av Covid-19. 

Det ble arrangert sesongavslutning i oktober med utdeling av premier, sertifikater og diskusjon om 

neste sesong. 

 

Børsholmen 
Det ble ikke arrangert seiling for skoleklasser og SFO i år på grunn av Covid-19. 

«Sjøsprøyt» ble arrangert, som normalt i to pluss to uker. 

Avtalen med Børsholmen stiftelse er på plass og det er avholdt Dialogmøte i forkant av partenes 

årsmøter 2022. 

 

Økonomi og administrasjon 
 

Driftsresultatet i 2021 endte på kr 591.492. Med et finansresultat på kr -51.198 gir et ordinært 
resultat på kr 540.293 som er kr 515.973 mer enn budsjettert. Samlet inntekt på kr 3.143.582 er kr 
164.182 mer enn budsjettert. Ekstra ordinære inntekter i 2021 er en refusjon for tapte inntekter 
p.g.a Covid-19 restriksjoner på kr 116.700 som hovedsakelig er på grunn av tapte leieinntekter for 
klubbhuset og avlyste kurs. 

Driftskostnadene var totalt på kr 2.552.091. Dette er 332.990 mindre enn budsjettert blant annet på 
grunn av at det ikke ble foretatt en budsjettert avskrivning på vårt nye kaianlegg på kr 100.000.   

Seilforeningen mottok i 2020 et samlet tilskudd på kr 763.180. Hovedposten er utbetaling av kr 
230.188 kr fra Sparebankstiftelsen DNB for tilrettelegging for paraseiling. Dette innbefattet innkjøp 
av en Albin Express (i 2020), tilpasninger av båter og diverse tilpasninger og opprustning av 
seilanlegget for paraseiling. Grasrotstøtten fra Norsk Tipping (kr 32.515), Covid19 relatertstøtte (kr 
116.700), driftstøtte fra Asker Kommune, Lokale Aktivitetsmidler (LAM) fra NIF (kr 83.434), generell 
MVA kompensasjon (kr 207.386), og engangsstøtte fra Asker Kommune for gjennomføringen av 
regattaen Asker Rundt (kr 20.000). 

Inntektene fra medlemskontingenten ble på kr 715.150. Dette er inntekter for betalte 
medlemskontingenter.  Det er en del utestående fordringer for medlemskontingenter for de siste 3 
årene. Det er et pågående arbeid å få avklart hva dette skyldes noe vil trolig øke inntektene i 2022. 
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Foreningen innførte i 2020 et moderne Web-basert regnskapssystemet Tripletex fra Visma. Det er 
bygget opp et nytt budsjett og regnskapsstruktur basert på ansvarsområder i foreningen. Effekten av 
innføringen har både gitt effektiviseringsgevinster og mer ryddige prosesser. All bilagsføring blir 
utført av økonomiansvarlig og administrasjon i foreningen. Utbetaling og rapportering av lønn til 
ansatte, trenere, instruktører, betalinger og bankavstemning utføres av regnskapsfører. Utgiftene til 
regnskapsfører ble i kr 67.844, noe som er 39.515 kr mindre enn våre kostnader for 
regnskapshonorar i 2020 og kr 12.156 mindre enn budsjettert. 

Seilforeningen har i 2021 bygget et nytt kaianlegg. Det gjenstår en ny jollerampe, som vil bli 
ferdigstilt før sesongstart.  Utbyggingen har så langt kostet kr 6.461.637. Jollerampa er budsjettert til 
kr 200.000 som vil gi gir en samlet kostnad på ca. 6.7 mill. kr som er lik rammen på kr 6.7 mill. kr 
vedtatt på det ekstra ordinære årsmøtet desember 2020. 

Det er søkt om spillemidler for denne utbyggingen for i alt 1.7 mill. kr. I tillegg vil foreningen få 
refundert MVA budsjettert til 1.350 mill. kr. Asker Kommune har delvis forskuttert utbetalingen av 
spillemidler på kr 1.067.000. Seilforeningen har tatt opp et langsiktig lån på kr 2.0 mill. med en 
fastrente på 2.3 % i 10 år og et kortsiktig lån på 2.150.000 med flytende rente. Dette lånet vil delvis 
bli nedbetalt når resten av spillemidlene og MVA kompensasjonen blir utbetalt. Forventet langsiktig 
lån på kaia er kr 2.2 mill. Lånet har en løpetid på 25 år fra 2021. 

Seilforeningens totale rentebærende gjeld er per 31.12.2021 på kr 4.552.220. (til Kommunalbanken). 
Kontantbeholdningen (banken) var på kr 1.615.091 ved årets slutt. Likviditeten er god. 

Medlemstallene for 2021 og 2022 for henholdsvis kvinner og menn er angitt i tabellen under. Det 
pågår et arbeid for å “vaske” medlemslisten.  

Alder 6 - 12 13 – 19 20 – 25 26 - Totalt 2021 Totalt 2020 

Kvinner 1 25 32 188  246 249 

Menn 5 22 37 631  695 696 

Sum 6 47 69 819  941 945 
 

Vedlegg: 
- ASF Årsregnskap med balanse 

- ASF budsjett 

- Forslag til årsmøte: Endringer av vedtekter 

- Revisors beretning 

 


